SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA DOCENTE DO CURSO DE ELABORAÇÃO
DE NOTAS TÉCNICAS DE REVISÃO RÁPIDA (NTRR) DE EVIDÊNCIAS PARA

AVALIAÇÃO DE TECNOLOGIAS EM SAÚDE

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás, por meio da Comissão de Análise e Homologação

de Inscrições, na forma prevista na Chamada Pública Edital Nº 30/2022 – SESG/SES-GO, divulga o

RESULTADO FINAL para DOCENTE do Curso de  Elaboração de Notas Técnicas de Revisão Rápida

(NTRR) de Evidências para Avaliação de Tecnologias em Saúde, conforme quadro abaixo:

COORDENADOR TÉCNICO PEDAGÓGICO

CLASSIFICAÇÃO                        DEFERIDOS  PONTUAÇÃO

1º Aurélio de Melo Barbosa  80

CADASTRO DE RESERVA

2º Fabiana Regina Marques 10

                                            Goiânia, aos 14 dias do mês de dezembro de 2022.

Nivea Christina de Mendonça Costa
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições